

PRESSMEDDELANDE

Ahrensburg, Tyskland, 6 april 2023

Spara energi och lägg till moderna färgkontraster: ESYLUX svarta närvarodetektorer

ESYLUX utökar sitt sortiment för att inkludera närvaro- och rörelsedetektorer med svarta täckramar. Sortimentet av detektorer omfattar kopplingsvarianter och konstruktioner med närvaro- och dagsljusberoende konstantljusreglering från COMPACT- och FLAT-serierna. Styrteknikerna sträcker sig från den internationella DALI-2-standarden och KNX till ett enkelt PÅ/AV-system.

Kontrastrika accenter är en inredningstrend och det blir allt mer populärt att dekorera utrymmen i moderna byggnader med mörka toner som antracit och svart. För att anpassa den intelligenta, energibesparande sensortekniken till den här stilen utökar ESYLUX sitt sortiment inom automatisering.

12 nya varianter av sensorteknik i de senaste färgerna

Totalt har 12 nya närvaro- och rörelsedetektorvarianter försetts med en svart täckram som omger detektorlinsen och bildar en lufttät försegling mot taket. Dessa varianter inkluderar APC- och BMS-närvarodetektorer från COMPACT-serien för DALI-2-standarden. APC-närvarodetektorer möjliggör decentraliserad styrning i flera rum för upp till 16 belysningsgrupper med hjälp av en integrerad styrenhet, strömförsörjning och fyra ingångar för 230 V-tryckknappar. BMS-närvarodetektorer ger viktig information från alla områden via integrerad närvaro- och ljussensorteknik samt två knappgångar för 230 V-tryckknappar.

DALI-2- och KNX-närvarodetektorer med svart täckram

Det nya sortimentet omfattar även närvaro- och rörelsedetektorer för omkoppling från COMPACT-serien med en total avkänningsräckvidd på 8 eller 24 meter i diameter samt KNX-närvarodetektorer med närvaro- och dagsljusberoende konstantljusreglering. Till sist finns det även ett tvåkanaligt ljusstyrssystem med nivåer med en HVAC-utgång och två knappgångar. Närvaro- och rörelsedetektorer för omkoppling från den eleganta FLAT-serien rundar av de nya konstruktionerna. Dessa detektorer finns i LARGE-varianter för installation i exempelvis väggdosor med stora hålrum eller inbyggda väggdosor.

Om ESYLUX – Performance for Simplicity

ESYLUX utvecklar, tillverkar och distribuerar intelligenta automations- och belysningslösningar för förbättrad livskvalitet och energieffektivitet i kontorsbyggnader, skolor och vårdinrättningar. Människors krav och behov är centrala för företagets verksamhet. ESYLUX värdesätter i synnerhet enkel tillämpning av sina produktlösningar. ESYLUX-kunder och -partner innefattar grossister, installationsföretag, el- och belysningskonsulter och arkitekter som litar på mer än 50 års erfarenhet av marknaden och personliga specialistråd som tillhandahålls av ESYLUX-experten. Dessutom uppfyller ESYLUX de högsta kvalitetsstandarderna inom forskning, utveckling och produktion vid den tyska anläggningen i Ahrensburg. Vår försäljningsorganisation är global: ESYLUX samarbetar med erfarna handelspartner och representeras av ett flertal distributionsföretag i Europa, Asien och Oceanien.

Mer information finns på www.esylux.com

Presskontakt

ESYLUX GmbH

Christian Schöps

Konsult inom företagskommunikation

T +49 (0) 4102 88 880-2017

F +49 (0) 4102 88 880-333

E christian.schoeps@esylux.com

Foton och bildtexter**Svarta detektorer**

Det nya ESYLUX-sortimentet med svarta närvarodetektorer omfattar även APC- och BMS-närvarodetektorer för DALI-2.

Källa: ESYLUX